FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 23-04-2024 13:16
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/promotech-pro36-mini-wiertarka-elektromagnetyczna-magnesowka-do-
freza-35mm-1000w-pro-36mini-nastepca-pro35-mini-p-1795.html
PROMOTECH PRO36 MINI wiertarka
elektromagnetyczna /
magnesówka do freza 35mm
1000W (PRO-36MINI) następca
PRO35 MINI
Cena 3 493,00 zł brutto
Dostępność 7 dni roboczych
Czas wysyłki 7-8 dni roboczych
Numer katalogowy PRO36MINI
Producent PROMOTECH
Opis produktu
PROMOTECH PRO36 MINI wiertarka elektromagnetyczna
Jeżeli potrzebujesz małej, lekkiej montażowej wiertarki do pracy frezami wybierz PRO 36 MINI. Wiertarka PRO 36 MINI to mała, zwarta maszyna
stworzona została przede wszystkim do pracy na wysokościach np. na konstrukcjach stalowych, lub w miejscach trudno dostępnych. PRO 36
MINI wyposażona jest w specjalny układ prowadnic na tulejach samosmarujących nie wymagający żadnych regulacji nawet po długim okresie
użytkowania. Duża rozpiętość frezów trepanacyjnych w zakresie od ø 12 mm do ø 36 mm, pokrywa pełen zakres otworów montażowych
Zwarta konstrukcja i odlewany korpus zapewniają maszynie dużą sztywność, przez co gwarantuje to dobrą jakość wykonania otworów.
WŁAŚCIWOŚCI
Wiertarka mocowana elektromagnetycznie PRO 36 MINI służy do wiercenia frezami trepanacyjnymi otworów o
średnicach do 36 mm i głębokości do 51 mm
Podstawa elektromagnetyczna umożliwia mocowanie do powierzchni ferromagnetycznych z siłą zapewniającą
bezpieczeństwo operatora i poprawną pracę wiertarki
Pas bezpieczeństwa chroni wiertarkę przed upadkiem w razie utraty napięcia elektrycznego
Wbudowany uchwyt do przenoszenia
Sztywny odlewany korpus
Zintegrowany układ chłodzenia
Układ oszczędzania energii
Bezobsługowe prowadnice kolumnowe
Osłona prze wiórami
Magnetyczny zbiornik na chłodziwo z wężem doprowadzającym
DANE TECHNICZNE
Rodzaj zasilania: elektryczne
Napięcie: 220 - 240 V
Częstotliwość: 50 - 60 Hz
Moc znamionowa: 1000 W
Uchwyt wrzeciona: Weldon 19mm
Prędkość obrotowa pod obciążeniem: 350 obr/min
Maksymalna średnica wiercenia: 36 mm
Maksymalna głębokość wiercenia: 51 mm
Siła mocowania podstawy elektromagnetycznej*: 9000 N
Wymiary podstawy elektromagnetycznej: 80 mm x 160 mm x 38 mm
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Skok: 70 mm
Minimalna grubość materiału roboczego: 6 mm
Klasa ochrony przed porażeniem prądem elektrycznym: I
Poziom hałasu: Powyżej 85 dB
Wymagana temperatura otoczenia: 0 - 40 °C
Długość przewodu: 3 m
Masa: 10 kg
Wymiary: 314 mm x 330 mm x 179 mm
ZESTAW ZAWIERA
Wiertarka elektromagnetyczna PRO 36 MINI z osłoną przed wiórami
Magnetyczny zbiornik na chłodziwo z wężem doprowadzającym
Rękojeść pokrętła (3 elementy)
Pas bezpieczeństwa 1.5 m
Klucz sześciokątny 4 mm z rękojeścią (imbus)
Skrzynia z tworzywa sztucznego
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
* Podłoże o grubości 25 mm i chropowatość Ra = 1.25
Możliwość dokupienia opcjonalnej przystawki ZRO250, do mocowania maszyny na rurach.
Jako narzędzi można używać wyłącznie frezów trepanacyjnych w zakresie od ø12mm do ø36 mm, co pokrywa w zasadzie pełen zakres otworów
montażowych.
Typ zasilania: elektryczne
Moc [W]: 1000
Prędkość obrotowa [rpm]: 350
Typ mocowania: Weldon 19mm
Typ opakowania: walizka
Waga [kg]: 10.0
Wymiary [mm]: 314 x 330 x 179
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl